
Aniołki i diabełki w MDK 2

„Aniołki i diabełki” – to tytuł wystawy, którą można oglądać w
galerii  „Po  schodach”  Młodzieżowego  Domu  Kultury  nr  2.
Zobaczymy na niej ilustracje autorstwa Karoliny Mizińskiej.

Wydawnictwo Gaudium wydrukowało opowiadania dla najmłodszych
pt. „Opowiadania o aniołkach”. Krótkie historyjki o aniołkach
i diabełkach wyszły spod pióra lubelskiej autorki – Agnieszki
Majchrzak.  MDK  nr  2,  Liceum  Plastyczne  i  Wydawnictwo
Archidiecezji  Lubelskiej  „Gaudium”  rozpisały  konkurs  na
ilustracje  do  jej  książki.  Wzięła  w  nim  udział  Karolina
Mizińska, uczennica III klasy Liceum Plastycznego im. C.K.
Norwida w Lublinie. I wygrała. Wyróżniona w konkursie została
Lidia Wójcik.

–  To  książka  wybrała  mnie,  a  nie  ja  książkę  –  żartuje
Karolina. – Lubię dzieci, a poza tym jestem w takim wieku,
kiedy jeszcze pamięta się dzieciństwo. Może dlatego łatwiej
było mi zrozumieć, jakie ilustracje będą im się podobały.

Karolina mówi, że szukała takiej techniki, jaka odpowiadałaby
treści  i  odbiorcom  bajek.  Szukała  metodą  prób  i  błędów.
Próbowała akwareli, wreszcie zdecydowała się na taką, jaką
stosują dzieci w przedszkolu. – Malowałam kredkami świecowymi,
farbami,  ale  później  jeszcze  posłużyłam  się  techniką
komputerową  –  wyjaśnia.

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/aniolki-i-diabelki-w-mdk-2/


Karolina  Mizińska,  uczennica  III  klasy  liceum  jest  już
laureatką licznych konkursów, m.in. „Grafika Roku”, „Drukarnia
Wyobraźni”,  „Grafika  Młodych”,  „Muzyką  Malowane.  Twórczość
plastyczna  inspirowana  muzyką  dawną”,  „Biennale  Grafiki
Użytkowej”,  „Biennale  Grafiki  Szkół  Średnich”.  Jest
stypendystką  Prezesa  Rady  Ministrów,  Marszałka  Województwa
Lubelskiego oraz Prezydenta Miasta Lublin. Ma na swoim koncie
wystawę  indywidualną  oraz  wystawy  zbiorowe,  a  także
uczestnictwo  w  aukcjach  charytatywnych.

Wystawę można oglądać do końca czerwca (poniedziałek – piątek
w godz. 9.00-19.30, sobota w godz. 9.00-15.30). Wstęp wolny.

Książka  „Opowiadania  o  aniołkach”  jest  już  do  nabycia  w
księgarniach.
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